Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

          «Средняя общеобразовательная школа №5 с.Гехи »
                      ___________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   от 01.02.2018 г.                                                                                                    № _______
О создании и организации работы

психолого-медико-педагогического

консилиума (ПМПк)

             В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной

психолого-педагогической и медико- социальной помощи, на основании  письма

Минобразования России от 27.03.2000 г. № 2/901- 6 «О психолого-медико-педагогическом

консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения»

                                                                        приказываю:

        1.Создать психолого-медико-педагогический консилиум в МБОУ «СОШ №5 с.Гехи»    в

постоянном составе:

 Зайраева П.С..- заместитель директора по учебно - воспитательной работе;

 Дулаева М.Р.- педагог-психолог;

 Астамиров А.Б..- социальный педагог;

 Автаева З.Х. -медсестра;

 Бибулатова З.Х.- учитель начальных классов;

 Шаипова Л.Д..-учитель старших классов;

 Игнатова В.А..-заместитель директора по НМР.

       2. Назначить председателем консилиума  Зайраеву П.С.. заместителя директора  по УВР.

       3.Председателю психолого-медико-педагогического консилиума вменить в обязанность

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности психолого-

медико-педагогического консилиума.

       4. Утвердить план работы ПМПк  школы.

       5.Специалистам вести учетную документацию психолого-медико-педагогического

консилиума в  соответствии с Положением о психолого-медико-педагогическом консилиуме.

       6. Контроль и общее руководство ПМПк оставляю за собой.

       Директор                                                         И.Ю.Бисултанов

    С приказом  ознакомлены:

  Зайраева П.С

 Дулаева М.Р

 Астамиров А.Б.

 Автаева З.Х

 Бибулатова З.Х.-

 Шаипова Л.Д..-

 Игнатова В.А..-

       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

          «Средняя общеобразовательная школа №5 с.Гехи »
                      ___________________________________________________________________

                                                        ПРИКАЗ

от 01.02. 2018 года                                                                                     № ______

О назначении ответственного

за  работу ПМПк.

                          На основании  письма Минобразования России от 27.03.2000 г. № 2/901- 6

«О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПК) образовательного

учреждения» и в целях создания целостной системы, обеспечивающей оказание

своевременной помощи детям с отклонениями в развитии, определения

оптимальных педагогических условия для детей с трудностями в обучении в

соответствии с их возрастными особенностями, уровнем актуального развития,

состоянием соматического и нервно-психического здоровья,

                                                                              ПРИКАЗЫВАЮ

                      1. Назначить ответственной  за  работу   ПМПк   с 01.02.2018 года заместителя

директора по УВР Зайраеву П.С.

                 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                 И.Ю.Бисултанов

С  приказом  ознакомлена:

                          Зайраева П.С.